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Podstawy psychoterapii psychoanalitycznej
- Kierunek - studia podyplomowe

Tradycyjne 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Zajęcia realizowane w formie tradycyjnej w salach wykładowych

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym podczas weekendowych zjazdów, zgodnie z

ustalonym harmonogramem zjazdów.

Psychoanalityczne rozumienie pacjenta po traumie jest najbardziej pomocne, zarówno dla niesienia pomocy jemu, jak

i dla zrozumienia procesów dla osoby pomagającej. Celem studiów jest zaprezentowanie w podstawowym stopniu

teorii psychoanalitycznej, jej ewaluacji poprzez dziesięciolecia i znaczenia dla pomocy pacjentom po traumie,

ukazanie podstawowych mechanizmów psychicznych, zarówno u pacjenta jak i pomagającego, wyposażenie w

podstawowe narzędzia diagnostyczne oraz ochronne, zaprezentowanie i wyćwiczenie procesu konsultacji, diagnozy i

wstępnej stabilizacji pacjenta oraz praktyczne zastosowanie pozyskiwanych umiejętności w postaci seminarium

superwizyjnego.

Mimo pozornie teoretycznego charakteru, studia mają wymiar niezwykle praktyczny – pozyskasz wiedzę i techniki do

natychmiastowego zastosowania w pracy z pacjentem. Ten kierunek może być traktowany jako kontynuacja dla

absolwentów podyplomowej psychotraumatologii, którzy chcą pogłębić rozumienie klienta lub/i zdobyć certyfikat

psychotraumatologa przy spełnieniu dodatkowych wymogów. Jest to kierunek również dla wszystkich

zainteresowanych myślą psychoanalityczną i jej współczesnym zastosowaniem terapeutycznym.

Korzyści:

nabędziesz podstawowe umiejętności terapeutyczne, związane z nurtem psychoanalitycznym,



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

2

przydatne w prywatnej praktyce oraz pracy konsultacyjnej i terapeutycznej w instytucji,

poszerzysz własną perspektywę terapeutyczną,

dla osób planujących naukę i certyfikację w szkole psychoterapeutycznej – rozeznanie na czym polega
terapia psychoanalityczna,

poznasz teoretyczne podstawy psychoterapii psychoanalitycznej oraz zastosowanie ich w pracy z
pacjentami,

poznasz praktyczne wskazówki i narzędzia do pracy z klientem/pacjentem w warunkach gabinetowych
ale także innych (pracy socjalnej, interwencji kryzysowej, pracy dydaktycznej np. z uczniami itp.),

lepiej zrozumiesz własne stany emocjonalne i postawy oraz ich znaczenie dla pracy z klientem/pacjentem,

zrozumiesz mechanizmy psychologiczne u klienta/pacjenta,

zdobędziesz praktyczne umiejętności w zakresie chronienia własnych granic w służbie pracy z
klientem/pacjentem,

nabędziesz wiedzę teoretyczną do praktycznego zastosowania, i tym samym podniesiesz warsztat
własnej pracy.

Dla kogo?

Absolwentów kierunków humanistycznych wykonujący lub planujący pracę związaną z pomaganiem
ludziom

Absolwentów studiów podyplomowych z psychotraumatologii na Uniwersytecie WSB Merito

Absolwentów studiów podyplomowych i kursów z psychotraumatologii o porównywalnym wymiarze
godzin i programie nauczania

Studentów 5 roku na kierunku Psychologia (pięcioletnie studia magisterskie)

Absolwentów innych kierunków studiów zainteresowanych myśleniem psychoanalitycznym; bez
możliwości uzyskania certyfikatu psychotraumatologa

Studia dedykowane są osobom, które rozpoczęły kształcenie w kierunku Psychotraumatologii w postaci studiów

podyplomowych i planują poszerzyć wiedzę lub przejść do 3 etapu zakończonego certyfikacją. Jednakże będzie on

również pomocny osobom pracującym w instytucjach i gabinetach terapeutycznych, nie posiadającym uprawnień

psychoterapeuty, a zainteresowanych psychoanalityczym podejściem do pacjenta lub rozważającym podjęcie nauki

w szkole psychoterapeutycznej (jako wskazówki do wybrania konkretnego nurtu). W indywidualnych przypadkach

możliwe również przyjęcie na kurs studentów ostatniego roku psychologii, jako kształcenia uzupełniającego i

pomocnego w rozpoczęciu własnej praktyki psychologicznej.
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Dodatkowe wymogi do uzyskania certyfikatu

Wymogi dotyczące pozyskania certyfikatu Psychotraumatologa:

ukończenie  studiów  podyplomowych  z  Psychotraumatologii  (I  etap),  Podstaw  psychoterapii
psychoanalitycznej (II etap) oraz Psychotraumatologia specjalistyczna (III etap) oferowanych przez
Uniwersytet WSB Merito w Gdańsku,

realizacja terapii własnej w nurcie psychoanalitycznym, psychodynamicznym lub innym wywodzącym się
z teorii psychoanalitycznych w wymiarze co najmniej raz w tygodniu przez okres co najmniej 2 lat,
potwierdzone stosownym zaświadczeniem,

realizacja superwizji indywidualnej swojej pracy z pacjentem w wymiarze co najmniej raz w miesiącu oraz
superwizji grupowej w wymiarze co najmniej raz w miesiącu przez okres co najmniej dwóch lat u
superwizora wskazanego lub zaakceptowanego przez Komisję Certyfikującą,

praca lub inne doświadczenie w obszarze pomagania związanym z tematyką kształcenia, w tym
obowiązkowy staż w miejscu wskazanym przez Komisję Certyfikującą w wymiarze ustalonym przez
Komisję,

egzamin złożony przed Komisją Certyfikującą z pozytywnym wynikiem.

Program studiów

Program studiów podyplomowych dla kierunku Podstawy psychoterapii psychoanalitycznej.

Liczba miesięcy nauki:
10

Liczba godzin: 210 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

WPROWADZENIE DO TEORII PSYCHOANALITYCZNEJ (40 godz.)

Podejście psychoanalityczne w aspekcie historycznym – rozumienie psychospołeczne i polityczne,
największe odkrycia, teoria Freuda i jej krytyka

Krytyka psychoanalizy. Kontynuatorzy i przeciwnicy myśli freudowskiej

Współczesne kierunki w psychoanalizie

Modele funkcjonowania psychiki, przeniesienie i przeciwprzeniesienie, popędy, konflikt i jego znaczenie

Mechanizmy obronne w ujęciu klasycznym i współczesnym

PROCES DIAGNOSTYCZY I KONSULTACYJNY (50 godz.)
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Pierwsze spotkanie, konsultacja i reguły, wywiad z pacjentem

Sojusz terapeutyczny i jego znaczenie

Zaburzenia psychiczne i zaburzenia osobowości w rozumieniu psychoanalitycznym – diagnoza
psychoanalityczna

Setting i jego znaczenie dla pacjenta i terapeuty

Opór w psychoterapii, jego przejawy i znaczenie

Mechanizmy u terapeuty, higiena psychiczna terapeuty i jej znaczenie dla pacjenta

Konsultacja, interwencja, psychoterapia - różnice i podobieństwa

ROZWÓJ CZŁOWIEKA W UJĘCIU PSYCHOANALITYCZNYM (50 godz.)

Etapy rozwoju człowieka, zakłócenia i ich znaczenie dla przebiegu procesu terapeutycznego

Okres prenatalny i pierwszy rok życia

Faza oralna, analna, falliczna, letencji

Okres dojrzewania

Wczesna dorosłość, faza genitalna

Dorosłość

Starość

Konflikt edypalny i rozwój superego

Poszukiwanie tożsamości

Ego i jego funkcje

ETYKA W PSYCHOTERAPII (20 godz.)

Poufność, dyscyplina i powściągliwość - praktyczne aspekty i znaczenie dla terapii

Tajemnica zawodowa

Kodeks etyczny, jego praktyczne zastosowanie i rozumienie interesu pacjenta

Pozazawodowy kontakt z pacjentem

SEMINARIUM SUPERWIZYJNE (50 godz.)

Praca nad literaturą, analiza dzieła artystycznego

Superwizja

Wykładowcy

Dominika Sowa-Klejna

Opiekun merytoryczny studiów, psycholog, psychotraumatolog certyfikowany przez CIP w Monachium

Absolwentka studiów podyplomowych „Seksuologia kliniczna” na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w  Poznaniu,
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trener „Szkoły dla Rodziców”, członek zespołów interdyscyplinarnych ds. przeciwdziałania przemocy domowej;

aktualnie pracuje jako kierownik Zespołu ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej w PCPR w Kartuzach, prowadzi

indywidualne konsultacje psychologiczne dla klientów ośrodków pomocy społecznej; prowadzi szkolenia i superwizje

dla pracowników socjalnych, koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej oraz szkolenia dla rodzin zastępczych;

współorganizuje konferencje międzynarodowe oraz szkolenia dla przedstawicieli służb społecznych; bierze udział w

opracowywaniu dokumentów strategicznych takich jak program rozwoju pieczy zastępczej w powiecie czy program

przeciwdziałania przemocy; współautorka programu do szkolenia kandydatów do pełnienia funkcji rodziny zastępczej

pt. „Nasze dzieci” akredytowanego przez Ministerstwo Pracy, Rodziny i Polityki Społecznej. Prowadzi terapię

psychologiczną indywidualną i par oraz terapię traumy w ramach praktyki prywatnej.

dr Lech Kalita

Psycholog, psychoterapeuta i superwizor. Konsultuje pracę wielu publicznych placówek opieki zdrowotnej i opieki

społecznej, jest także autorem i tłumaczem licznych publikacji poświęconych psychoterapii. Szczególne obszary jego

klinicznych zainteresowań i kompetencji to głębokie zaburzenia osobowości, stany psychotyczne oraz głębokie,

chroniczne depresje. W pracy klinicznej, organizacyjnej i naukowej opiera się na współczesnych koncepcjach

psychoanalitycznych, poszukując jednocześnie wiarygodnych, pragmatycznych i skutecznych rozwiązań. Jest

współzałożycielem i członkiem zarządu Centrum Terapii Depresji. Oragnizuje pracę ambulatoryjnej placówki

klinicznej, oferującej wyspecjalizowane usługi z zakresu zdrowia psychicznego. Wspólnie z współpracownikami tworz

instytucję opartą o wartości pracy zespołowej, wrażliwości społecznej, dostępności usług, pragmatyzmu i

profesjonalizmu. Szczególną cechą Centrum jest zaangażowanie w działalność charytatywną oraz w realizację

projektów pomocy niskopłatnej i bezpłatnej z zakresu zdrowia psychicznego. Współpracuje superwizyjnie z licznymi

insytucjami publicznymi oraz prywatnymi gabinetami. Od lat konsultuje pracę Zespołu Placówek Specjalistycznych w

Gdyni (psychoterapeutów, psychologów, pedagogów i socjoterapeutów), a także zespołu Centrum Zdrowia

Psychicznego w Kościerzynie, pełniąc rolę superwizora Oddziału Psychiatrycznego i Punktu Zgłoszeniowo-

Konsultacyjnego. Konsultuje zespoły placówek klinicznych m.in. w Krakowie (oddział psychiatryczny) Warszawie

(młodzieżowy ośrodek psychoterapii) i Przasnyszu (poradnia dla dzieci i młodzieży), zaś w przeszłości superwizowałem

pracę placówek publicznych m.in. w Gdańsku, Gdyni, Kartuzach i Pucku. Prowadzi indywidualną praktykę

psychoterapeutyczną, przyjmując głównie pacjentów dorosłych i młodzież od 14 roku życia. Nieustający rozwój

zawodowy obok bezpośredniej pracy psychoterapeutycznej realizuje między innymi poprzez przygotowywanie

seminariów dla praktyków: od 2018 roku prowadzi autorskie seminarium pt. "Wczesne stany umysłu", poświęcone

klasycznym i współczesnym sposobom pracy klinicznej z pacjentami doświadczającymi poważnych trudności

psychicznych.

Autor publikacji – książka „Rytmy otchłani. Rozważania o wczesnych stanach umysłu. Warszawa: Oficyna

Fundament 2022, artykuły w czasopismach naukowych i rozdziały w monografiach

•  Kalita, L., Janasiewicz-Nowak, K., Pułjan-Laudańska, A., Wołodko, K., Zapał, K. (2022). Współczesne, somatycznie

zorientowane techniki psychodynamiczne w pracy z pacjentami doświadczającymi trudności mentalizacyjnych.

Psychoterapia 1(200):47-62
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•  Kalita, L. (2021). Czy psychoterapia psychodynamiczna ma zastosowanie w leczeniu choroby afektywnej

dwubiegunowej? Wyniki badań, aktualizacja techniki, przykłady kliniczne. Psychiatria Polska 55(1): 145–170

•  Kalita, L., Bittner-Jakubowska, A., Buzun, E., Dworczyk, P., Giza, M. Henzel-Korzeniowska, A., Kitrasiewicz, J.,

Mędrzejewska, A., Szmalec, M., Witkowska, M., Zboińska, J. (2021). Kompetencje potrzebne do prowadzenia terapii

psychoanalitycznych i psychodynamicznych w Polsce. Psychoterapia, 2(197), 67-78

 •  Dembińska-Krajewska, D., Prot-Klinger, K., Kalita, L., Groth, J. (2021). Enduring the chaos. Psychoanalytical

psychotherapy in Poland, Psychoanalytic Psychotherapy, 35:2, 141-159.

•  Kalita, L. (2020). Deep listening: Explorations on the musical edge of therapeutic dialogue. Psychoanalytic

Psychology, 37(4), 282–293

•  Kalita, L. (2019). Szczegółowy opis relacyjno-integracyjnego modelu superwizji, Psychoterapia 2 (189)

•  Kalita, L., Chrzan-Dętkoś, M. (2019) Rola superwizji w profilaktyce krzywdzenia dzieci. Dziecko Krzywdzone 2/2019

•  Chrzan-Dętkoś, M., Kalita, L. (2019) Rola wczesnej interwencji psychologicznej w profilaktyce i terapii depresji

poporodowej. Psychoterapia 1(188)

•  Kalita, L., Chrzan-Dętkoś, M. (2018). Program stażowy jako skuteczne i opłacalne narzędzie zwiększania

dostępności psychoterapii. Psychoterapia 3(186)

•  Kalita, L. (2018). Długoterminowa psychoterapia psychoanalityczna jako skuteczna metoda leczenia głębokiej

depresji – krótki przegląd współczesnej literatury i przykład kliniczny. Psychoterapia 2(185)

•  Kalita, L. (2017). Bezkresny dron w e-moll. Audiosfera. Koncepcje-badania-praktyki. 2 (6)

•  Kalita, L., Chrzan-Dętkoś, M. (2017). Skuteczność psychoterapii psychoanalitycznych. Psychoterapia 4(183)

•  Kalita, L, Lewandowska-Walter, A. (2015). Świat wewnętrzny adolescenta w rodzinie alkoholowej: raport z badań.

w: W. Radziwiłłowicz (red.) Adolescencja : wybrane zagadnienia kliniczne i terapeutyczne, wyd. Polskie Towarzystwo

Psychoterapii Psychodynamicznej

• Kalita, L., Faber, A. (2014). Siblings in psychotherapy – a report from a preliminary psychoanalytic research project.

W: B. Maciejewska, K.Skrzypek, Z.Stadnicka-Dmitriew (red.) Siblings: Envy and Rivalry - Coexistence and Concern,

2014, wyd. Karnac

•  Kalita, L. (2008). Oblicza przemocy domowej w praktyce klinicznej. W: M. Dębski (red.) Przemoc w rodzinie. Między

teorią a praktyką, 2008, wyd. Stowarzyszenie AGAPE

 

Ana Petrovic-Chojnacka

Certyfikowana psychoterapeutka psychoanalityczna pracująca w Warszawie na Starym Mokotowie. Jako

psychoterapeuta pracuje od 2010 r. Doświadczenie zawodowe zdobywała pracując jako psycholog oraz

psychoterapeuta indywidualny i grupowy na całodobowym oddziale Kliniki Psychiatrii, Stresu Bojowego i

Psychotraumatologii Wojskowego Instytutu Medycznego. Pracowałam również w Poradni Psychoonkologii Centrum

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie. Przez kilka lat współpracowała z Ośrodkiem Zdrowia Psychicznego

i Problemów Rodzinnych Synapsis oraz Ośrodkiem Psychoterapii i Psychiatrii Psyche Plus. Odbywała również staże
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zawodowe, w rożnych ośrodkach klinicznych, między innymi w Instytucie Psychiatrii i Neurologii. Obecnie od kilku lat

skupia się na prowadzeniu praktyki prywatnej oraz pracy edukacyjnej prowadząc wykłady i seminaria z zakresu

psychoterapii.

Joanna Chmarzyńska-Golińska

Certyfikowana psychoterapeutka psychoanalityczna (certyfikat nr 143), superwizorka i terapeutka treningowa
Polskiego Towarzystwa Psychoterapii Psychoanalitycznej ( certyfikat nr 147); specjalistka psychotraumatolożka
(certyfikat nr 83) oraz superwizorka Polskiego Towarzystwa Psychotraumatologicznego (certyfikat nr 85);
wykładowczyni w Psychoanalitycznej Szkole Psychoterapii PTPP w Trójmieście oraz w Instytucie
Psychotraumatologii Triada. Posiada przeszło 20 letnie doświadczenie jako psychoterapeutka
psychoanalityczna. Mieszka i pracuje w Gdańsku.

Tomasz Kwiatkowski

Psycholog, psychoterapeuta, członek nadzwyczajny Polskiego Towarzystwa Psychoterapii Psychoanalitycznej.

Pracuje w gabinecie prywatnym z osobami dorosłymi, młodzieżą i dziećmi - nurt psychoanalityczny oraz jako

psycholog w Gdańskich Domach dla Dzieci. Od wielu lat rozwija się w prowadzeniu psychoterapii grupowej i

indywidualnej w placówkach służby zdrowia min. w zakresie  psychoz oraz pomocy osobom uzależnionym od środków

zmieniających świadomość i ich rodzinom. Superwizuje i szkoli opiekunów zastępczych, wychowawców placówek

opiekuńczo-wychowawczych.

Partnerzy kierunku

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki:

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego,

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 240 zł

do 27 maja

czesne już od

240 zł 285 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na Uniwersytecie WSB Merito i przekonaj się na własnym

przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości. Szanujemy Twój czas i

pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym

druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 4300 zł 4700 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 880 zł 960 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 738 zł 805 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Studia to inwestycja, która się zwraca

Szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat, nie

przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz. Studia podyplomowe to

inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów, które owocują w biznesie.

Wybierz studia podyplomowe w WSB i przekonaj się na własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z

tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 4300 zł 4700 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 880 zł 960 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 738 zł 805 zł

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Studia to inwestycja, która się zwraca

Szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat, nie

przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 4200 zł 4700 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 860 zł 960 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 721 zł 805 zł

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat


